澄医会〔2014〕7号

关于举办糖尿病诊治新进展学术讲座的通知
各医疗卫生单位：

由糖尿病导致的心脑血管疾病、糖尿病足病、肾病、视网膜病变及糖尿病神经病变等慢性并发症以及糖尿病酮症酸中毒、糖尿病非酮症高渗昏迷等急性并发症，严重影响患者的生活质量，甚至危及生命。近年来糖尿病的临床诊疗从理论到实践又有了新的进展，为了进一步提高我市的糖尿病临床诊治水平，紧跟国际前沿发展。经研究决定，江阴市医学会内分泌科学组和江阴市人民医院内分泌科联合举办糖尿病诊治新进展学术讲座。届时，将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年3月26日（星期三），下午2：15报到，2：45-4：30上课。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊四楼第一学术报告厅。
三、会议内容：《全院血糖管理-动态血糖监测和胰岛素泵的临床应用》，由江苏省医学会内分泌分会副主任委员、南京医科大学附属第一医院内分泌科主任马建华教授主讲。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：江阴市医学会内分泌科学组全体成员，各单位全科、内科、内分泌科及相关科室医务人员。
六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江 阴 市 医 学 会
2014年3月18日
抄送：市卫生局、市民政局、市科协。
江阴市医学会                                2014年3月18日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 3 -